吉林大学2006年考研复试成绩计算办法有变 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/116/2021_2022__E5_90_89_E

6_9E_97_E5_A4_A7_E5_c73_116678.htm 校研院字〔2006〕4号

校内各单位： 根据教育部文件精神，现将2006年硕士研究生

复试成绩计算办法变更如下： 复试成绩为200分，其中专业课

笔试或实践（实验）能力考核为100分，综合能力面试为60分

，外语听说测试为40分。复试主要内容不变，按原文件执行

。 总成绩为初试成绩加上复试成绩，无需另按百分比计算。

请校内各招生单位按此办法执行。 吉林大学研究生院 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com